
Projekt 
 

z dnia  29 września 2025 r. 
opracował......................... 

  
opiniował......................... 

  
skarbnik......................... 

 
zatwierdził......................... 

  
 

UCHWAŁA NR XVIII/........../25 
RADY MIEJSKIEJ W ŻABNIE 

Z DNIA 8 PAŹDZIERNIKA 2025 R. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy na czas oznaczony do 3 lat, 
nieruchomości oznaczonej jako część działki nr 415 o pow. 0,57 ha położonej w Czyżowie, 

z dotychczasowym dzierżawcą 

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 9. lit. „a" ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2025 r., poz. 1153) oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r., poz. 1145, z późniejszymi zmianami), 
Rada Miejska w Żabnie uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyrazić zgodę Burmistrzowi Żabna na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy na czas oznaczony 
do 3 lat, nieruchomości oznaczonej jako część działki nr 415 o pow. 0,57 ha, położonej w Czyżowie dla 
której Sąd Rejonowy w Dąbrowie Tarnowskiej IV Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę 
wieczystą TR1D/00062648/7, stanowiącej własność Gminy Żabno, z dotychczasowym dzierżawcą. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Żabna. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Żabnie 

 
 

mgr Krzysztof Wójcik 
 

Id: 67C9DA22-A04B-4185-A12C-F356C11AA53B. Projekt



Id: 67C9DA22-A04B-4185-A12C-F356C11AA53B. Projekt



 
UZASADNIENIE 

 

Dotychczasowy dzierżawca wystąpił z wnioskiem do Burmistrza Żabna o wyrażenie zgody na 

zawarcie kolejnej umowy dzierżawy części działki nr 415 o pow. 0,57 ha, położonej w Czyżowie 

(całkowita powierzchnia działki - 16,8917 ha). Wniosek został pozytywnie zaopiniowany na 

posiedzeniu Zebrania Wiejskiego Sołectwa Nieciecza i przyjęty uchwałą nr III/15/25 z dnia 

18 września 2025 r. W związku z powyższym została przygotowana uchwała wyrażająca zgodę 

Burmistrzowi Żabna na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy na czas oznaczony do 3 lat, 

ww. części działki, z dotychczasowym dzierżawcą. 

Uchwała nie generuje kosztów wobec gminy. 

 

Id: 67C9DA22-A04B-4185-A12C-F356C11AA53B. Projekt


	UCHWAŁA NR XVIII/........../25 RADY MIEJSKIEJ W ŻABNIE z dnia 8 października 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


